PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

ENDEREÇO VILA AMERICANA, N° 253, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000 –

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  006/2022

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Belterra, referente à dispensa para contratação da pessoa física, CELIA DA SILVA
RODRIGUES, pessoa física inscrita no CPF nº 206.265.842-72, referente LOCAÇÃO
DE IMÓVEL PARA A INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CAPS I, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DE PESSOAS COM SOFRIMENTO OU TRANSTORNO MENTAL NA REDE DE
ATENÇÃO PSICOSSOCIAL  DE BELTERRA-PA, sendo a contratante, ideal para a
necessidade visada pelo Município de Belterra, no valor global: R$ 3.000,00 (três mil
reais), face ao disposto Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Prossiga a
Comissão Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 13 de outubro de 2022.

_______________________________
Arineide do Socorro Castro Macedo

Secretária Municipal de Saúde

		2022-10-11T16:09:57-0300
	ARINEIDE DO SOCORRO CASTRO MACEDO:36805149215